condi¢des, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Aviso de Contratagio Direta 
e Termo de Referéncia. 

1.1. A contratagdo ocorrera em item/lote Unico, conforme tabela constante no 
“ANEXO |” deste Aviso. 

2. VALOR ESTIMADO E JUSTIFICATIVA 
O valor estimado da contratação é de R$ 14.415,59 (quatorze mil, quatrocentos e quinze 
reais e cinquenta e nove centavos), apurado por meio de pesquisa de pregos junto a 

fornecedores regionais. 
A justificativa para a contratagdo direta decorre da necessidade de adequagdo das 

instalagdes da Camara Municipal, garantindo conforto térmico e visual aos servidores e